
Programa CostoInicio Término

Prevención del hostigamiento y acoso sexual
en el ámbito educativo

Diplomado en marketing digital 

Creación de negocios 

Administración y Calidad

Administración del tiempo y 
manejo del estrés 

Calidad, productividad y excelencia
en el trabajo (básico) 

Metodología de la investigación I

Diseño instruccional para modalidades mixtas

Comunicación asertiva

Formación de instructores para la educación
en línea 

Educar para la paz 
¿Qué son y qué buscan los feminismos?

Cómputo básico

Educación

Género

Tecnologías y Gestión de la información

23 de septiembre

23 de septiembre

23 de septiembre

23 de septiembre

23 de septiembre

23 de septiembre

23 de septiembre

1 de octubre

1 de octubre

1 de octubre

1 de octubre

23 de septiembre 23 de abril

5 de octubre

29 de octubre

22 de octubre

29 de octubre

29 de octubre

29 de octubre

29 de octubre

30 de octubre

30 de octubre

30 de octubre

30 de octubre

$16,070.00

$3,160.00 

$1,620.00 

$1,730.00 

$3,160.00

$3,160.00

$3,160.00

$3,160.00

Sin costo

Sin costo

Sin costo

Sin costo

Inglés para la Industria de los Semiconductores 1 de octubre 30 de octubre Sin costo

Salud y bienestar

Liderago y equipos de trabajo

$3,160.0023 de septiembre 29 de octubre

Excel básico 23 de septiembre 29 de octubre $1,630.00

Septiembre - Octubre 2025


